
Tea-Room

6,50€

6,50€

6,50€

6,50€

8,50€

6,50€

8,50€

6,50€

Crêpes au sucre (sucre blanc, cassonade ou sucre brun) 
Crêpes met suiker (witte suiker, cassonade of bruine suiker)

Crêpes confiture de fraise
Pannenkoeken met aardbeienconfituur

Crêpes chantilly 
Crêpes met slagroom

Crêpes caramel agrume 
Pannenkoeken met citruskaramel

Crêpes 'Table d'Alix' (1 boule de glace Festin à la poire et aux amandes) 
Pannenkoeken 'Table d'Alix' (1 bolletje Festin-ijs met peer en amandelen)

Crêpes chocolat 
Pannenkoeken met chocolade

Crêpes mikado (1 boule de glace vanille, chocolat, chantilly)
Pannenkoeken Mikado (1 bolletje vanille-ijs, chocolade, slagroom)

Crêpes au Nute'Love
Pannenkoeken Nute'Love

Les crêpes Pannenkoeken

Boissons chaudes Warme dranken
Café
Koffie

Thé au choix
Thee naar keuze

Chocolat chaud Viennois (lait végétal +0,50€)
Chocolademelk Weens (Plantaardige melk +0,50€)

Chocolat chaud aux marshmallows (lait végétal +0,50€)
Warme chocolademelk met marshmallows (Plantaardige melk +0,50€)

Cappuccino

Espresso

Irish Coffee

3,00€

3,50€

3,50€

3,00€

9,00€

4,50€

4,50€


